
 

REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA    

       

SOLICITUD LICENCIAS DE PALOMAS (Anillas nido) 2.012    
       
TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA SIGLAS AÑO  

ANDALUZA 17,600 1 17,600 
ESP         

R.F.C.E. 
2012

 
 

ARAGONESA 3,000 17,601 20,600 
ESP-ARA 
R.F.C.E. 

2012
 

 

ASTURIAS 13,000 20,601 33,600 
ESP-AST   
R.F.C.E. 

2012
 

 

BALEAR  36,000 33,601 69,600 
ESP-BAL   
R.F.C.E. 

2012
 

 

CANARIAS 50,600 69,601 120,200 
ESP-CAN   
R.F.C.E. 

2012
 

 

CANTABRA  10,500 120,201 130,700 
ESP-CANT  

R.F.C.E. 

2012
 

 

CASTILLA LA MANCHA 2,500 130,701 133,200 
ESP-CLM  
R.F.C.E. 

2012
 

 

CASTILLA Y LEON 5,000 133,201 138,200 
ESP-CYL 
R.F.C.E. 

2012
 

 

CATALANA 17,000 138,201 155,200 
ESP-CAT 
R.F.C.E. 

2012
 

 

EUSKADI 4,700 155,201 159,900 
ESP-EUS  
R.F.C.E. 

2012
 

 

EXTREMEÑA 3,600 159,901 163,500 
ESP-EXT 
R.F.C.E. 

2012
 

 

GALLEGA 20,000 163,501 183,500 
ESP-GALICIA 

R.F.C.E. 

2012
 

 

MADRID 5,200 183,501 188,700 
ESP-MAD 
R.F.C.E. 

2012
 

 

MURCIA 4,000 188,701 192,700 
ESP-MUR 
R.F.C.E. 

2012
 

 

VALENCIA  19,000 192,701 211,700 
ESP-C.VAL 

R.F.C.E.    

2012
 

 

GENERAL 3,000 211,701 214,700 
ESP            

R.F.C.E. 

2012
 

 
             
             
TOTAL 214,700          
       
NOTAS.-       
       
1º LA  PRESENTE  RESERVA  DE  LICENCIA  DE  PALOMAS  LAS  HAN REALIZADO LAS TERRITORIALES 
EN TIEMPO Y FORMA.       
       
2º LA R.F.C.E.  NO  HA  SOLICITADO  IMPORTE  ALGUNO  ANTICIPADO  A  SUS  TERRITORIALES  PARA  
REALIZAR LA RESERVA DE DICHAS LICENCIAS.     
       
3º UNA  VEZ  LLEGUEN  LAS  LICENCIAS  DE  PALOMAS A  LOS LOCALES   DE  LA  R.F.C.E.   SE EMITIRA 
A CADA TERRITORIAL LA FORMA DE PAGO DE LA MISMAS, JUNTO CON SUS LICENCIAS 
COLOMBOFILAS  Y SUS CUOTAS DE CLUB. 


